

**BIULETYN INFORMACYJNY  
INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA  
SZCZAWNO ZDRÓJ, UL. SIENKIEWICZA 40**

W niedzielę 27 października 2024r. o godz. 11<sup>00</sup> w Szczawnie Zdroju przy ul. Sienkiewicza 40, odbyło się spotkanie Intergrupy AA Wałbrzyska. W spotkaniu uczestniczyło osób, w tym osób uprawnionych do udziału w głosowaniach. Przed spotkaniem, o godz. 9:30 odbyły się warsztaty z 7 Tradycji AA, które poprowadził Krzysztof z Grupy Ametyst Kamienna Góra, a zaraz po nich o godz. 10<sup>30</sup> zebrała się Rada Intergrupy.

Kolejne spotkanie Intergrupy AA Wałbrzyska zaplanowano na 24.11.2024r. w Szczawnie Zdroju przy ul. Sienkiewicza 40, na godz. 11<sup>00</sup>. Przed spotkaniem odbędą się warsztaty nt. informacji publicznej, które poprowadzi Stefan, zastępca łącznika zespołu IP. Głównym zaś tematem spotkania będzie omawianie i głosowanie nad zmianami w Karcie Pracy Intergrupy AA Wałbrzyska. **Zachęcam zatem do licznego udziału w spotkaniu naszej intergrupy.**

**PROGRAM SPOTKANIA INTERGRUPY:**

Modlitwa, przywitanie i przedstawienie się uczestników, prezentacje grup AA, relacje służb intergrupy - przerwa - dyskusje, wnioski.

**LISTA SŁUŻEBNYCH INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA**

RZECZNIK	Krzysztof	Z-ca KOLPORTERA	<b>WAKAT</b>
Z-ca RZECZNIKA	Katarzyna	REPREZENTANT DO REGIONU 1	Olek
SKARBNIK	Janusz	REPREZENTANT DO REGIONU 2	Krzysztof
Z-ca SKARBNIKA	Emilia	ŁĄCZNIK AŚ ŚWIDNICA	Jarek
SEKRETARZ/ŁĄCZNIK INT.	Monika	ŁĄCZNIK ZK KŁODZKO	Grzegorz
Z-ca SEKRETARZA/ŁĄCZNIKA	<b>WAKAT</b>	ŁĄCZNIK Zespołu IP	Radek
KOLPORTER	Mariusz	Zastępca Łącznika Zespołu IP	Stefan

**Dane kontaktowe:**

sekretarz/łącznik ds. internetu Intergrupy AA Wałbrzyskiej - 509 444 640

Służba jest nieodłączną częścią zdrowienia na Programie AA i jednym z Trzech Legatów. Podczas każdego mityngu widzimy trójkąt, jeden z symboli AA, z napisanymi na jego bokach słowami: Zdrowienie, Jedność, Służba. Praktykujący Anonimowi Alkoholicy zachowują wszystkie te obszary trzeźwienia. Oddaj Wspólnocie to, co na początku swojego trzeźwienia otrzymałeś. Pamiętaj, że radość trzeźwienia to wielki skarb, jeśli się nim nie podzielił z innymi, stracisz go.

Przyjdź na spotkanie Intergrupy. Być może Siła Wyższa skieruje Twoje kroki do służby. Rozważ uczestnictwo w warsztatach Intergrupy, które odbywają się przed spotkaniem Intergrupy. Przybliżą one ideę służb, ich znaczenie w procesie zdrowienia oraz przybliżą szczegóły merytoryczne jej pełnienia. Serdecznie Zapraszamy!

## PREZENTACJE GRUP AA:

**Na Palestynie Wałbrzych.** Grupa Na Palestynie spotyka się w każdy wtorek o godzinie 18.00 przy ul. Św. Józefa 1 w Wałbrzychu. Wszystkie mityngi są otwarte. Pracujemy na Wielkiej Księdze i 12 Krokach AA. Na każdy mityng zapraszany jest spiker. Wszystkie służby są obsadzone. Niesiemy posłanie do dwóch noclegowni w Wałbrzychu, w czwartki na ul. Beethovena i w środy na ul. Ogrodową. W soboty niesiemy posłanie do szpitala w Wałbrzychu na oddział detoksykacji. Potwierdzamy uczestnictwo pieczętą. Na grupę przychodzą nowicjusze, którzy otrzymują od nas ulotki i zostają zaopiekowani. W mityngach uczestniczy średnio 30-40 osób, trzon grupy stanowi 40 osób. Na grupie są osoby, które mogą pełnić służbę sponsora i przeprowadzić nowicjusza przez program.

**Jaworzyna z Jaworzyny Śląskiej.** Grupa spotyka się w stałym miejscu w Jaworzynie Śląskiej przy dworcu kolejowym, w poniedziałki od godz. 18.00 do 19.00 bez przerwy. Pierwszy poniedziałek mityng spikerski, drugi czytanie Wielkiej Księgi, pozostałe tematy wybierane przez grupę. Wszystkie mityngi są otwarte. Grupa uczęszcza regularnie do aresztu i noclegowni w Wałbrzychu. Służby na grupie są obstawione oprócz rzecznika. Frekwencja na grupie się powiększa, nawet do 24 uczestników. Grupa ma doskonały kontakt z MOPS-em i Urzędem Gminy w Jaworzynie Śląskiej oraz z gazetą „Rozmaitości Jaworzyńskie”. Spikerem w tym miesiącu była Emilia z grupy „Na Palestynie” z Wałbrzycha.

**Nie Jesteś Sam Ścinawka Górna.** Witam grupa Nie jesteś sam w Ścinawce Górnej spotyka się w każdy piątek miesiąca o 17.30 frekwencja to od 6 do 25 osób niesiemy posłanie do ZK co drugi mityng jest spikerski w tym miesiącu doświadczeniem pędzili się Daniel z Paczkowa i Przemek z Jaworzyny grupa pracuje na Wielkiej Księdze.

**Jutrznia Kamienna Góra.** Grupa Jutrznia spotyka się w poniedziałki i czwartki o godzinie 18.00. Mityngi trwają do 90-ciu minut. Pierwszy mityng w miesiącu jest mityngiem zdroju, a ostatni poniedziałek to mityng tradycji. Odbywa się również mityng na podstawie historii z Wielkiej Księgi. W ostatni czwartek prowadzony jest otwarty mityng spikerski. Wszystkie służby, oprócz zastępcy kolportera mamy obsadzone. Swoją kandydaturę na zastępcę skarbnika zgłosił Waldek, którą grupa większością głosów poparła. Literatura jest systematycznie uzupełniana. Od października w ramach "odświeżenia" niesiemy posłanie do przychodni przy ul. Kościuszki. Natomiast grupa "Ametyst" zobowiązała się wspomóc nas w przychodni uzależnień w Kamiennej Górze. Potwierdzamy uczestnictwo podbijając pieczętą osobom zainteresowanym.

**Kudowianka Kudowa - Zdrój.** Grupa spotyka się we wtorki w godzinach 17:15 - 19:00 w punkcie IK ds. Uzależnień przy ul. Poznańskiej 2. Wszystkie mityngi są otwarte. Frekwencja - trzon Grupy: cztery osoby, maksymalna liczba uczestników: 12 osób. Grupa jest programowa, tematy zgodnie z bieżącym miesiącem, krokiem, tradycją i potrzebami grupy. Również aktualne organizacyjne sprawy miały miejsce. Udział w warsztatach został potwierdzony. Posłanie nieśliśmy w zakładzie odwykowym w Czarnym Borze. Służby w grupie rzecznik, skarbnik, mandatariusz i kolporter są zajęte. Osoba przekazująca - Ada mandatariusz.

**Grupa Mimo Wszystko.** Grupa Mimo Wszystko spotyka się w każdą sobotę o godz. 17.00 w Szczawnie Zdroju przy ul. Sienkiewicza 40. Trzon grupy stanowi około 20 osób. Na każdym

mitingu mamy spikera, który dzieli się doświadczeniem z trzeźwego życia i pracy na Programie 12 Kroków. Po spikerce dzielimy się własnym doświadczeniem z trzeźwego życia. W drugiej części mitingu czytamy Wielką Księgę. Grupa niesie posłanie na detoks, Domu Samotnej Matki, noclegowni. Wszystkie służby mamy obsadzone. W styczniu kończy nam się służba mandatariusza i rzecznika na grupie. Wszystkich chętnych do podjęcia tej służby zapraszam, chętnie pomożemy w rozpoczęciu tych służb. Pozdrowienia od grupy Mimo Wszystko.

**Salveo Duszniki Zdrój.** Grupa spotyka się w swoim normalnym miejscu i czasie. Wszystkie mityngi są otwarte. Frekwencja - trzon Grupy: dwie osoby, maksymalna liczba uczestników: 6 osób. Od ostatniej prezentacji odbyły się wszystkie spotkania: dwa (10.10. i 17.10.) na zasadzie godzinowego dwuosobowego dyżuru, a pozostałe dwa - normalnie. Zwyczajowo zorganizowana aktywność i praca grupy była możliwa, chociaż tylko połowicznie. Służby w grupie: mandatariusza, rzecznika i kolportera - nieobsadzone, nadal niesione jest posłanie AA do więzienia w Kłodzku, jedynie służba skarbnika działa aktywnie.

**Nadzieja Wałbrzych.** Grupa aktywna. Spotkania Grupy odbywają się regularnie, raz w tygodniu, w niezmiennym terminie i czasie ( każdy piątek godz. 17 ), w dotychczasowym miejscu tj. siedzibie Rady Wspólnoty Samorządowej w wałbrzyskiej dzielnicy Podgórze, ul. Niepodległości 24. Od trzech tygodni spotkania są utrudnione poprzez kompleksowy remont pomieszczeń, w których się spotykamy. Grupa pracuje na Programie 12 Kroków i 12 Tradycji. Spotkania wspólnoty trwają średnio około dwóch godzin z przerwą, realizowane wg scenariusza opracowanego i zaakceptowanego sumieniem grupy. W pierwszym tygodniu każdego miesiąca planowany jest mityng spikerski. W ostatni piątek miesiąca jest mityng otwarty (mityng Tradycji). W drugim i czwartym tygodniu na mityngu czytamy Wielką Księgę, z możliwością odnoszenia się do jej treści. Frekwencja na spotkaniach pomimo trudności i dyskomfortu wynikającego z prowadzonego remontu nie ulega wahaniom i średnio jest to kilkanaście osób. Wybrani służebni poza nieobecny od dłuższego czasu rzecznikiem, pełnią służbę kompetentnie z zaangażowaniem i oddaniem. W grupie są osoby niosące posłanie na detoks i do noclegowni. W dalszym ciągu brak jest osób nowych, pojawiają się sporadycznie. W widocznym miejscu na szybie okna lokalu jest informacja o funkcjonującej w tym miejscu Grupie i terminie spotkań oraz plakat. Posiadaną pieczęcią umożliwiamy potwierdzanie obecności na spotkaniach dla osób, które o to poproszą. Ze względu na remont przesunięta zostaje uroczystość rocznicowa powstania grupy. O jej terminie powiadomimy wraz z zaproszeniem.

**U Billa i Boba Świdnica.** Mityngi odbywają się w każdy poniedziałek, o godz. 18.00. Wszystkie mityngi na grupie są otwarte. Na mityngach czytana jest WK, 12 Kroków i 12 Tradycji. Dwa razy w miesiącu odbywają się mityngi spikerskie. W październiku swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją podzielili się Emilia z grupy Na Palestynie i Witek z Dzierżoniowa. Na grupie są osoby gotowe do przekazania Programu 12 Kroków i 12 Tradycji. Dostępna jest literatura AA. Na każdym z mityngów pojawiają się nowicjusze. Nowicjusze otrzymują tzw. Pakiet dla nowicjusza. Liczba członków grupy na mityngach 25-35 osób, tradycyjnie większym zainteresowaniem cieszą się mityngi spikerskie. Wszystkie służby w grupie, oprócz służby rzecznika, są obsadzone. Służbę rzecznika tymczasowo pełni mandatariusz. Dwa razy w miesiącu w mityngach spikerskich biorą udział osadzeni z AŚ w Świdnicy, za zgodą służby więziennej. Od miesiąca października w naszych mityngach biorą udział bezdomni z noclegowni Św.

Alberta. Uczestnicy grupy organizują transport chętnych. Również w październiku została wprowadzona zmiana w scenariuszu mityngów na temat 12 Tradycji AA, teraz na każdym mityngu Tradycji mamy spikera, który dzieli się swoim doświadczeniem na temat Tradycji. Uczestnicy grupy U Billa i Boba regularnie niosą posłanie na Detoksie w Wałbrzychu i AŚ w Świdnicy. Rozpoczęły się przygotowania do obchodzenia 8- ej Rocznicy Grupy w styczniu 2025 roku. Jesteśmy w trakcie zapraszania spikerów na Mityng Rocznicowy.

**Bolko z Bolkowa.** Grupa Bolko spotyka się w każdy piątek o godz. 17:00. Mityng trwa bez przerwy 1,5 godziny, są to spotkania otwarte. Na mityngu czytamy książkę Anonimowi Alkoholicy, a także Codzienne refleksje i Jak to widzi Bill. Każdy pierwszy mityng miesiąca jest mityngiem spikerskim. 8 listopada swoim doświadczeniem podzielił się Zosia z Wrocławia. Dbamy o to, by nasze ulotki były stale uzupełniane w urzędzie miasta, bibliotece, aptekach i ośrodkach zdrowia. Grupa jest niewielka, przychodzą nowi.

**Krokus Strzegom.** Grupa Krokus spotyka się w każdą środę w domu parafialnym o godz. 17:00. Spotkania trwają dwie godziny z krótką przerwą. Pracujemy na 12 Krokach AA i 12 Tradycjach AA oraz czytamy Wielką Księgę. W każdą pierwszą środę odbywa się mityng spikerski. W spotkaniach bierze udział ok. 14 osób. Pojawiają się również nowicjusze, którzy oprócz pakietu dla nowicjuszy zostają otoczeni wsparciem grupy. Niektórzy zostają z nami na dłużej. Niesiemy również posłanie do noclegowni w Wałbrzychu i Aresztu Śledczego w Świdnicy. Chętnie uczestniczymy w spotkaniach innych grup. Posiadamy literaturę AA, oraz osobom potrzebującym potwierdzamy udział w spotkaniach pieczętką. 16 października br. grupa Krokus obchodziła 25-lecie. Z tej okazji odbył się uroczysty mityng, na który przybyło wielu gości z zaprzyjaźnionych grup. Krótką spikerkę o początkach grupy Krokus dał nasz przyjaciel Marek, następnie każdy z uczestników miał możliwość wypowiedzenia się o początkach swojej trzeźwości oraz co dała mu grupa. Spotkanie rocznicowe odbyło się w bardzo przyjaznej atmosferze, a poprowadził je nasz przyjaciel Stefan.

#### **GRATULACJE Z OKAZJI ROCZNIC – Październik 2024 r.**

<b>Rocznica</b>	<b>Imię Jubilata</b>
<b>26</b>	Tadeusz Grupa Jutrznia
<b>12</b>	Jurek Grupa Jutrznia
<b>2</b>	Arek Grupa Jutrznia
<b>1</b>	Janusz K. Grupa Jutrznia

#### **RELACJE SŁUŻB INTERGRUPY**

**Sekretarz/łącznik ds. internetu Monika:** Czas od wrześniowego spotkania intergrupy upłynął mi przede wszystkim na pracy w zespole organizacyjnym Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski. Moje obowiązki polegały głównie na przygotowaniu biuletynu dla wszystkich uczestników zgromadzenia. W tym czasie odbyło się też kilka spotkań organizacyjnych naszego zespołu. To kolejne nowe i ważne doświadczenie, które pokazało, że tak naprawdę najważniejsi są ludzie. Praca w tak zgranym, aktywnym i zaangażowanym zespole to czysta przyjemność. Teraz pozostaje nam już tylko oczekiwać Was w Kamiennej Górze.

Cieszę się, że coraz więcej z Was podsyła mi informacje o mityngach spikerskich, ważnych sprawach czy rocznicach grup. Wierzę, że ten przepływ informacji obydwoma się z korzyścią dla

nas wszystkich. Dla tych, którzy mogą podzielić się swoim doświadczeniem na innych grupach i dla tych, którzy u siebie goszczą przyjaciół z innych grup.

Jeszcze do końca roku trwa zbieranie prac do książki „Głosy kobiet w AA” - zachęcam do dzielenia się swoją historią i przesyłania prac na adres [wydawnictwa@aa.org.pl](mailto:wydawnictwa@aa.org.pl)

**Łącznik Zespołu Informacji Publicznej:** W Październiku Grupa Bolko z Bolkowa rozwiesiła plakaty informacyjne wraz z ulotkami AA w aptece oraz Urzędzie Miejskim w Bolkowie. 24.10 odbyło się spotkanie informacyjne w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strzegomiu. Udział wzięło 9 Profesjonalistów oraz członkowie ZIP-u. Po przedstawieniu Prezentacji Multimedialnej i Historii osobistej padały pytania jedno to zainteresowanie i zapytanie co można zrobić w jaki sposób działać żeby kierowanie osób do AA była jeszcze bardziej skuteczne. Jest możliwość do dalszej współpracy i kolejne spotkanie z Policją w Strzegomiu. Rozdaliśmy ankiety na które czekamy na odbiór w przyszłym tygodniu.

**Łącznik do AŚ w Świdnicy Jarek.** W Areszcie Śledczym w Świdnicy mityngi odbywają się regularnie, terminowo i bez żadnych komplikacji. Osadzeni uczestniczą w mityngach zewnętrznych, ok 2 - 6 osób (U Billa i Boba Świdnica, Język Serca Wałbrzych). Na mityngi wewnętrzne przychodzi grupa od 12 do 16 osób, przejawiają dość spore zainteresowanie Wspólnotą, są też osadzeni, którzy podjęli się pracy na Programie 12 Kroków. W miesiącu Październiku dwóch osadzonych brało udział w Regionalnych warsztatach niesienia posłania do Aresztów Śledczych i Zakładów Karnych które odbyły się we Wrocławiu. W warsztatach brał udział Hubert Ludwiczak psycholog AŚ Świdnica. Na panelu, który miałem przyjemność poprowadzić Pan Hubert podzielił się swoim doświadczeniem w zakresie współpracy i roli jaką Wspólnota AA odgrywa w AŚ Świdnica. Jeden z osadzonych na w/w panelu dał spikerkę w której opowiedział jak poznał Wspólnotę AA w AŚ, jak wpływa na jego obecne życie i początkach pracy na programie 12 Kroków. Kolejni dwaj osadzeni pojechali do Krzeszowa na warsztaty 12 Kroków gdzie mieli okazję zapoznać się z programem, poznać nowych ludzi. Po warsztatach jeden z osadzonych wyraził chęć pracy na programie ze sponsorem. Gorące podziękowania od chłopaków dla Intergrupy Wałbrzyskiej i przyjaciół z nią związanych za możliwość uczestnictwa w tych wydarzeniach które wywarły na nich ogromne wrażenie i zdobyli nowe doświadczenia związane ze Wspólnotą AA. Podziękowanie dla wszystkich, którzy chcą dzielić się swoim doświadczeniem z osadzonymi w Areszcie Śledczym i zachęta dla pozostałych, by podejmować się tej formy niesienia posłania.

**Łącznik do ZK Kłodzko Grzegorz.** Mityngi AA w Zakładzie Karnym w Kłodzku odbywają się w każdą sobotę o godz. 10:00, grupa AA Zaufanie i Nadzieja odział otwarty blok A i B osobno, frekwencja od 3 do 5 osób. Dwóch osadzonych pracuje ze sponsorem na programie 12 Kroków AA. Godz. 15:30 odział zamknięty terapeutyczny, tam odbywają się mityngi grupy AA Odnowa, frekwencja 16 osób, 6 osadzonych pracuje na programie 12 kroków. Trzeba nadmienić, że sponsorowanie idzie w dobrym kierunku, jeden z osadzonych przekazuje program innemu osadzoneму. Odwiedzają nas przyjaciele z zewnątrz Jarek, Daniel, Marek i Mirek.

## WNIOSKI, DYSKUSJE

Pierwsza część spotkania rozpoczęła się od przedstawienia i przywitania się przez wszystkich uczestników. Następnie mandatariusze grup oraz służebni intergrupy przedstawili krótkie sprawozdania. Z uwagą wysłuchaliśmy sprawozdania Jarka – Łącznika do AŚ w Świdnicy.

W swojej wypowiedzi Jarek opowiedział między innym o osadzonych, którzy mieli okazję uczestniczyć w Warsztatach Kroków w Krzeszowie czy Regionalnych Warsztatach Niesienia Posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych we Wrocławiu. O tym jak ważną rolę dla osadzonych odgrywa Wspólnota AA na warsztatach we Wrocławiu opowiadali sami osadzeni, ale też swoim doświadczeniem z tej współpracy podzielił się psycholog z Aresztu Śledczego w Świdnicy, który podkreślił wagę naszych działań – działań Wspólnoty AA, które bezpośrednio przekładają się na zmiany jakie zachodzą wśród osadzonych. Jarek podkreślił, że tak naprawdę jest to zasługa tych wszystkich, którzy niosą posłanie za mury aresztu śledczego i zachęcił do tej formy niesienia posłania, gdyż zarówno Warsztaty Kroków w Krzeszowie, jak i te we Wrocławiu pokazały jak ważne jest to dla osadzonych, jak przywraca im nadzieję i daje wiarę w lepsze jutro.

Następnie Stefan, członek Zespołu Informacji Publicznej opowiedział o spotkaniu informacyjnym w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strzegomiu. Spotkania takie zawsze są dobrą okazją do tego, by pokazać uczestnikom jak działa Wspólnota Anonimowych Alkoholików. Pytania z sali na temat naszej wspólnoty pokazały duże zainteresowanie zarówno wśród pracowników Służby Zdrowia, jak i Policji – wszystko po to by móc jak najlepiej pomóc alkoholikowi, który wciąż jeszcze cierpi.

Następnie sprawozdanie z postępu prac przedstawił Koordynator Zespołu Organizacyjnego Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski 2024. Jak do tej pory, wszystko co związane jest z organizacją zgromadzenia przebiega bez żadnych problemów. Dopinamy wszystko na ostatni guzik i zapraszamy wszystkich do Kamiennej Góry na najważniejsze dla dolnośląskiego regionu AA spotkanie.

Rzecznik IG Krzysztof, przedstawił swoje sprawozdanie ze spotkania Rady Regionu AA Dolnośląski w którym uczestniczył. Wśród wielu poruszanych tam tematów, jednym z ważniejszych był temat organizacji w 2025 roku przez naszą intergrupę Złotu Radości Regionu AA Dolnośląski. Zanim jednak rozpoczną się działania zespołu organizacyjnego, padła propozycja dla poszczególnych grupy naszej intergrupy (do przedyskutowania na Waszych spotkaniach) aby rozpocząć odkładanie ustalonych kwot na przyszłoroczne święto naszego regionu.

Po przerwie odbyło się jedno głosowanie. Na służbę zastępcy reprezentanta do regionu, wymaganą liczbą głosów została wybrana Tatiana z Grupy AA „U Billa i Boba” ze Świdnicy. Serdecznie gratulujemy!!!

Spotkanie zakończyło się wspólnym odmówieniem „Deklaracji Odpowiedzialności”.

*Pozdrawiam, życząc radości i pogody ducha.*

*Monika*

*sekretarz/łącznik ds. internetu*

*Intergrupy AA Wałbrzyska*

**SPIS MITYNGÓW INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA  
STAN NA 27.10.2024r.**

<b>Dzień, godzina</b>	<b>Nazwa grupy</b>		<b>Adres, rodzaj mityngu</b>	
<b>Poniedziałek</b>				
17:00	NOVA	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-1
17:30	<b>DOM</b>	Kłodzko	Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-1, spik- ost.
18:00	<b>Jutrznia</b>	Kamienna Góra	Broniewskiego 22a, parter	otw-ost. czw.
18:00	<b>Jaworzyna</b>	Jaworzyna Śl.	1-ego Maja 7, na parterze dworca PKP	otw-spik 1
18:00	U Billa i Boba	Świdnica	Rolnicza 9, salka parafialna, I piętro	otw-wsz
<b>Wtorek</b>				
17:00	<b>Emaus</b>	Świdnica	Prądyńskiego 2, salka nr 5, I piętro	otw-ost. czw.
17:00	Sudecka	Świebodzice	Parkowa 4, II piętro, Klub Abstynenta	otw-1
17:00	<b>Uwierz w siebie</b>	Boguszów Gorce	Kolejowa 4B	spik-przedost. otw-ost.
17:15	Kudowianka	Kudowa Zdrój	Poznańska 2, PIK ds. Uzależnień	otw-1
18:00	Arka	Lądek Zdrój	pl. Staromłyński 5, Centr. Kultury I piętro	otw-1
18:00	Na Palestynie	Wałbrzych	Św. Józefa Oblubieńca 1, bud. parafii	otw-wsz
<b>Środa</b>				
17:00	<b>Krokus</b>	Strzegom	pl. Jana Pawła ii 10, Dom Parafialny	otw-1
17:00	Tęcza	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-1
17:30	Topos	Świdnica	Długa 33, salka nr 18	otw-1
18:00	Tu i Teraz	Świdnica	B. Chrobrego 4, Klub Access	otw-wsz
18:00	Twierdza	Kłodzko	ul. Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-1
<b>Czwartek</b>				
17:00	Salveo	Duszniki Zdrój	Słowackiego 16, budynek OPS	otw-wsz
17:00	Feniks	Bielawa	Wolności 109 (budynek urz. pracy,parter)	otw-wsz
17:30	Dom	Kłodzko	Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-wsz
17:30	Nadzieja	Świdnica	Długa 33, salka nr 18	otw-ost spik
18:00	<b>Emanuel</b>	Wałbrzych	Chrobrego 1/6, świetlica	otw-1
18:00	<b>Jutrznia</b>	Kamienna Góra	Broniewskiego 22a, parter	otw-ost
<b>Piątek</b>				
17:00	Bolko	Bolków	Szpitalna 16, MOK, I piętro	otw-1
17:00	<b>Nadzieja</b>	Wałbrzych	Niepodległości 24, Samorząd Mieszk.	otw-ost
17:30	<b>Nie Jesteś Sam</b>	Ścinawka Górna	Centrum Inicjatyw Wiejskich Ścinawka G. 18A	otw-wsz
18:00	<b>Ametyst</b>	Kamienna Góra	Pl. Kościelny 2, salka katech. II piętro	otw - spik
<b>Sobota</b>				
09:00	<b>24 h*</b>	Świdnica	ZK w Świdnicy, Trybunalska 16	otw-spik ost
10:00	<b>Zaufanie i Nadzieja*</b>	Kłodzko	ZK w Kłodzku, Bohaterów Getta 16	otw-1
15:30	<b>Odnowa</b>	Kłodzko	ZK w Kłodzku, Bohaterów Getta 16	Otw-1
15:30	Sobotnia	Kłodzko	Wodna 3, Klub Abstynenta	otw-wsz
16:00	Pierwszy Krok	Czarny Bór	ZLO Czarny Bór, Parkowa 8	otw-spik ost
17:00	<b>Mimo wszystko</b>	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-wsz
<b>Niedziela</b>				
16:00	Tratwa	Kłodzko	pl. Franciszkański 1, obok klasztoru	otw-1
17:00	Wsparcie	Szczawno Zdrój	Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta	otw-3
18:00	<b>Język Serca</b>	Wałbrzych	Armii Krajowej 37, sala RWS Stary Zdrój	otw-wsz
18:00	Eureka	Strzegom	pl. Jana Pawła ii 10, Dom Parafialny	otw-1

## **LEGENDA DO SPISU MITYNGÓW**

**otw** - mityng otwarty, **ost** - ostatni mityng w miesiącu, **wsz** - wszystkie mityngi, **spik** - mityng spikerski, 1 lub 3 oznacza pierwszy lub trzeci mityng w miesiącu.

**Podkreślenie i pogrubienie nazwy grupy** informuje, że grupa potwierdza uczestnictwo w mityngach pieczętąką lub podpisem służebnych grupy.

**Pogrubienie, gwiazdka i kursywa nazwy grupy** informuje, że mityng odbywa się w Zakładzie Karnym lub Areszcie śledczym i do uczestnictwa w mityngach potrzebna jest przepustka i weryfikacja przez Służbę Więzienną.